
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto 
 

 
ŽÁDOST O VYDÁNÍ ZÁVAZNÉHO STANOVISKA 

ORGÁNU OCHRANY OVZDUŠÍ 
k umístění, provedení a užívání stavby  
stacionárního zdroje znečištění ovzduší 

 
   pro územní řízení stavební řízení  kolaudační souhlas 

 
 
Název a umístění stavby (akce dle projektové dokumentace) – obec, katastrální území, 
parcelní číslo pozemku: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Investor akce – jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu (u PO název, IČO, sídlo): 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Identifikační údaje provozovatele stacionárního zdroje znečištění ovzduší: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Počet a druh stacionárních zdrojů, u spalovacích zdrojů jejich jednotlivý jmenovitý tepelný 

příkon *, u ostatních stacionárních zdrojů jejich množství 
 
..……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
..……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
.……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Druh paliva a způsob odkouření u spalovacích zdrojů:  
 
..……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Bližší specifikace stacionárních zdrojů, které nejsou spalovací: 
 
..……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
..……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Žadatel – jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, příp. také korespondenční adresa, tel. 
nebo e-mail kontakt: 
 
..……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Datum, podpis: ……………………………………… 

tereza.pinkasova
Zvýraznění



Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto 
 

 
Přílohy: 

- technická zpráva stacionárního zdroje znečištění ovzduší  
- plná moc k zastupování, není – li žadatelem investor akce/provozovatel stacionárního 

zdroje 
 
*) pokud není znám jmenovitý tepelný příkon, vypočte se jako podíl jmenovitého tepelného 
výkonu a jemu odpovídající tepelné účinnosti 

tereza.pinkasova
Zvýraznění


